Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетамак калаЬы

кала округы
Хакимиэте

Администрация
городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

й. 20 г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29.09.2022 № 2644
«О мерах по реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с подпунктом "б" пункта 6 статьи 1 Федерального закона
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации и о приостановлении действия части 5 статьи 2 Федерального
закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд" постанова я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан от 29.09.2022 № 2644 «О мерах
по реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 20 июня 2022 года №314 «О мерах по
реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:

а) в пунктах 1 - 3 слова "до 1 января 2023 года" заменить словами
"до 1 января 2024 года";

б) пункт 4 исключить.
1.2. В наименовании, пункте 1, подпункте 3 пункта 2 Порядка

изменения существенных условий муниципального контракта, договора,
заключенных до 1 января 2023 года для обеспечения муниципальных
нужд, по соглашению сторон, если при их исполнении возникли
независящие от сторон обстоятельства, влекущие невозможность
исполнения указанных муниципального контракта, договора,
утвержденного указанным Постановлением, слова "до 1 января 2023 года"
заменить словами "до 1 января 2024 года".

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в
здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписания и размещению на
официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Отделу контрактной службы администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о принятии
настоящего постановления и месте его обнародования в общественно -
политической газете «Стерлитамакский рабочий».

4. Отделу пресс-службы администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по строительству.

И.о. главы администрации